
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kære alle 

Jeg håber at alle, store som små, har nydt en velfortjent ferie og fået ladet 

batterierne op. Nu tænker jeg de fleste af os har fået børstet det sidste sand af 

os, efter denne sommerferies sidste strandtur og nu bliver det ganske rart at 

komme tilbage til hverdagen. En hverdag fyldt med smil, glæde, leg, læring og 

ikke mindst et samvær med nærvær. Jeg glæder mig som et lille barn til at ser 

alle, både børn og voksne, og byde velkommen tilbage til skole. 

Vi har, på skolen, brugt uge 31 til at gøre klar til første skoledag på mandag, 

brugt ugen på at forberede undervisningen, planlægge forældremøder mm. Det 

har været en fornøjelse at se mennesker på skolen igen, uden mundbind så 

smilet kunne ses og med ro i sindet. Vi har også nået at fejre Thomas Murels 25 

år jubilæum, ikke blot 25 år som lærer i samme kommune, men 25 år på samme 

arbejdsplads, det er vi mange der er glade for og har haft glæde af. Vi har 

ligeledes brugt uge 31 til at byde velkommen til en ny lærer. Et enigt 

ansættelsesudvalg valgte, inden sommerferien, at pege på Bettina Jessen Siem 

som vores nye lærer. Bettina kommer fra Odense, hun skal være tilknyttet team 

2(mellemtrin/udskoling) og vi glæder os rigtig meget til at i skal møde hende. 

Første skoledag, mandag den 9. august, skal alle elever møde ind i deres 

respektive klasser kl. 07:45 og alle har fri kl. 13:30. 

Mobilfri skole 

Inden ferien valgte vores landsbyordningsbestyrelse at godkende et nyt princip. 

Et princip der præciserer hvad mobilfriskole betyder her på Horslunde 

Landsbyordning. Princippet er som følger: 

Mobilfri skole 

Vedtaget i fællesbestyrelsen 

I vores værdigrundlag har vi fokus på, at der er nærvær i samværet i alle relationer i 

vores Landsbyordning.  

Det passer efter vores bedste overbevisning med, at vi har en mobilfri skole. 

 Mobiltelefonerne inddrages og låses inde fra morgenstunden og indtil skoledagen 

er slut. Mobiltelefonerne kan efter lærerenes anvisning bruges i undervisningen. 
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Den stigende mængde af information, vores unge mennesker bombarderes med, bruger 

en bestemt ting, nemlig opmærksomhed. Når opmærksomheden er på telefonen, 

Facebook, Twitter etc. så kan opmærksomheden ikke være andre steder på samme tid, 

heller ikke på læreren eller kammeraterne i skolen. Vi vil gerne give vores børn og unge 

muligheden for at have opmærksomheden rettet mod det sociale samvær, der er i skolen 

og den læringsmulighed, som personalet her stiller til rådighed for eleverne.  

Vi ønsker ligeledes, at der i den forbindelse er et oplæg på forældremøderne ved 

skoleårets start, hvor den digitale dannelse drøftes med forældrene, herunder også 

brugen af sociale medier. 

Derfor ønsker vi, at Horslunde Landsbyordning skal være mobilfri fra skoledagens start til 

skoledagens slut.  

Det betyder at alle elever skal aflevere telefonen hver morgen, hvor de bliver låst 

inde i skabet og der vil de være frem til skoledagens afslutning. Der laves ikke 

særaftaler i forhold til at beholde telefonen, heller ikke hvis den ligger i tasken. 

Det er altid muligt at få fat i en voksen, hvis man har brug for at ringe, ligesom 

forældre altid kan ringe til kontoret, hvis der opstår noget akut.  

Med ønsket om en varm og solrig august, så er der vist kun tilbage at sige rigtig 

god weekend og vi ses på mandag. 

De bedste hilsner  

Vikki Jensen  

Landsbyordningsleder 


